2

Дополнительное соглашение к договору купли-продажи квартиры
г. Город

                                                            21 января 2021 года

Общество с ограниченной ответственностью «Ppt.ru», в лице генерального директора Петрова Порфирия Петровича, именуемое в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и Иванов Иван Иванович, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, совместно именуемые Стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к договору купли-продажи квартиры от 11.01.2021 (далее - Договор) о нижеследующем:

1. В пункте 2.4 слова «в течение 2 рабочих дней» заменить словами «в течение 5 рабочих дней».
2. Остальные условия Договора остаются в неизменном виде.

3. Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.

4. Документ составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой Стороны.
Реквизиты и подписи сторон:
	Продавец
	Покупатель

	Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"

ИНН 1234567890/КПП 121001001

ОКПО 90100101

ОГРН 2323454567001

Адрес: 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1
	Иванов Иван Иванов

Паспорт 0000 №000000 выдан ДД.ММ.ГГГГ

Адрес регистрации: г.Город, ул. Переулочная 5-67

	______________/Петров П.П.
	______________/Иванов И.И.

Образцы документов и бесплатные юридические консультации на сайте http://www.uristhome.ru